ОРГАНИЗАЦИЙ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

GENERAL

S/AGENDA/2169/Rev Д

Б ГЯНПЙ^ЙЯ^Т11» Ш>*ХХГ%/Ш1 3. November 1979

ЫиНАЬпиЬ I
— ORIGINAL; MGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2169-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в четверг, 1 ноября 1979 года, в

16 ч . 30 М,

1 . Утверждение повестки дня

2. Жалоба Анголы в отношении Ккной Африки

Письмо Постоянного представителя Анголы при Организации
Объединенных Наций от 31 октября 1979 года на имя Председателя
Совета Безопасности (S/13595)

79-28257